

Folketidende 10. maj 2016

## Bueskytte på jagt i Colombia

**Stephan Hansen har chance for en medalje ved World Cup i Medellin.**

**NYKØBING** Buelandstræner Niels Dall spår Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug og de tre andre danske compound-skytter gode medaljchancer i årets 2. World Cup i Medellin, Colombia.

- Stephan Hansen og Martin Damsbo er også blandt favoritterne til at vinde en medalje i den individuelle skydning samt

vores mix-hold. Alt i alt har vi tre-fire medaljemuligheder, siger Niels Dall.

Ud over Stephan Hansen stiller Danmark op Andreas Darum, Martin Damsbo, begge Taastrup. Sarah Sönnichsen, Taastrup, er ene om at repræsentere de danske farver hos kvinderne.

World Cuppen afvikles i år over tre runder i tre forskellige lande, inden finalerne til september samler alle de bedste skytter i Kongens Have i hjertet af Odense. **Borre**

Folketidende 12. maj 2016

## Stephan nummer to i kval-skydning

**Verdensmesteren fra Nykøbing F. Bueskyttelaug blandt de 32 bedste i World Cup-stævne.**

**MEDELLIN** Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug leverede på ny en fin kvalifikationsrunde ved World Cup-serien.

I Medellin, Colombia, blev Stephan Hansen nummer to i kvalifikations-skydningen med 710 point af 720 mulige. Samme placering fik han i øvrigt i sæsonens første World Cup-stævne i Kina for tre uger siden.

Stephan Hansen, der er regerende verdensmester, er nu blandt de 32 bedste, hvor han i 1/16-finalen i eftermiddag skal møde enten Luigi Di Michele fra Italien eller Rigoberto Hernandez fra Spanien.

Vinder Stephan Hansen dén match, ser det ud til at

han skal møde Rio Wilde, USA, i ottendedelsfinalen.

Med sin andenplads i kvalifikations-skydningen kvalificerede Stephan Hansen sig til også skyde at mix-hold-finaler sammen med Sarah Sönnichsen fra Taastrup. Første match, kvartfinalen, er mod enten Frankrig eller Mexico. Mix-hold-finalerne skydes i dag efter de individuelle skydninger.

I holdskydningen har Danmark også et hold bestående af Martin Damsbo, Andreas Darum og Stephan Hansen. Holdet skal i konkurrence første gang sent fredag eftermiddag, dansk tid.

- Jeg er utrolig glad for min placering, og det er rigtig fedt, at jeg endnu en gang med sikker skydning, placerer mig helt i toppen. I finalerne kan alt ske, siger Stephan Hansen. **Allan**

Folketidende 17. maj 2016

## Dansk exit i kvartfinalen

**Det danske bueskyttelelandshold skuffede mod El Salvadore.**

**MEDELLIN** Det danske bueskyttelelandshold med den individuelle verdensmester Stephan Hansen, Nykøbing F. Bueskyttelaug, i spidsen skuffede i årets andet World Cup-stævne i Colombia ved at tabe til El Salvadore i kvartfinalen.

Danmark kom bagud med et enkelt point efter de første seks pile, men kom tilbage i matchen og førte så med et point efter de første tre runder. På de

sidste seks pile gik de danske skytter helt ned, da de kun skød 54 point mod El Salvadores 57 point, så matchen endte 229-231 point til stor skuffelse for de danske bueskytter.

Individuelt blev Martin Damsbo, Taastrup, nummer tre.

Stephan Hansen og de øvrige to bueskytter på det danske landshold, Martin Damsbo og Andreas Darum fra Taastrup, tager om lille en uge til Robin Hoods hjemby, Nottingham i England, for at deltage i Europamesterskaberne. **Allan**